
 

令和３年８月２７日 

独立行政法人 自動車事故対策機構 

安全指導部 松本、高橋 

電 話 ０３（５６０８）７６１０

 

ＮＡＳＶＡ安全マネジメントセミナー中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から当機構の事故防⽌業務につきまして、格別のご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、現在国内において新型コロナウイルスの感染拡⼤が確認されており、予断を許さ

ない状況が続いています。当機構において例年、東京国際フォーラムで開催しておりまし

た NASVA 安全マネジメントセミナーですが、新型コロナウイルス感染予防等のため、今

年度の同セミナーを中⽌させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には⼤変なご迷惑をお掛けする事となり、⼤変申し訳

ございません。皆さまの健康を重視したものとご理解いただき、ご協⼒を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


